Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка – детский сад № 171 «Алые паруса»

350072, г. Краснодар, ул. им. Карякина, д. 23, тел./факс 8 (861) 992-45-37, 8 (861) 992-45-41

e-mail: ds-alye-parusa@yandex.ru

ПРИКАЗ

от «31» августа 2023 г.  № 131

г. Краснодар

«Об аттестации педагогических работников в целях установления

квалификационной категории в 2023-2024 учебном году»

В соответствии со статьей 49 Закона РФ от 29 декабря 2012 года 273 ФЗ «Об

Образовании в Российской Федерации», приказом Министерства Просвещения

Российской Федерации от 24 марта 2023 г. №196 «Об утверждении Порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность», для организации аттестации

педагогических работников для оценки их профессиональной деятельности»,

Приказываю:

1. Утвердить список аттестуемых педагогических работников в 2023-2024

учебном году и График проведения их аттестации.

2. Ознакомить педагогических работников, подлежащих аттестации, с

настоящим приказом.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на старшего

воспитателя Ермакову И.В.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр-детский сад № 171

«Алые паруса»                                                                        Е.Л. Накорякова

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель                                                            И.В. Ермакова

mailto:ds-alye-parusa@yandex.ru

                                                УТВЕРЖДАЮ

                                                                    Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

                                                           «Центр – детский сад №171 «Алые паруса»

                                                           __________________         Е.Л. Накорякова

ГРАФИК

проведения аттестации педагогических работников в целях установления

квалификационной категории (первая, высшая)

в 2023-2024 учебном году

№

п\п

ФИО Должность Дата подачи

заявления на

аттестацию

Категория Дата

проведения

предыдуще

й

аттестации

Подпись

1. Шуликова С.В. воспитатель октябрь

2023

высшая 05.12.18 г.

2. Комарова А.Ю. учитель-логопед октябрь

2023

высшая 05.12.18 г.

3. Негреба О.В. музыкальный

руководитель

апрель 2024 высшая 03.07.19 г.

4. Елистратова Л.Б. воспитатель апрель 2024 высшая 30.05.22 г.

5. Семёнова Л.А. воспитатель апрель 2024 высшая 29.06.22 г.

6. Шамардина С.А. учитель-логопед апрель 2024 высшая 30.05.22 г.

7. Биливитина Е.П. воспитатель май 2024 высшая 28.02.23 г.

8. Мирошниченко Е.Б. воспитатель май 2024 высшая 27.03.20 г.

9. Дрогина Л. В. воспитатель май 2024 высшая 29.06.22 г.

Старший воспитатель                                                            И.В. Ермакова

		2024-01-23T10:51:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 171 "АЛЫЕ ПАРУСА"